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EQPE ny huvudpartner till Ski Classics

Ski Classics och klädmärket EQPE har ingått ett samarbete inför den
kommande vintersäsongen. EQPE ger sig därmed in på
längdskidåkningsarenan som främsta partner till Ski Classics Pro Tour, med
fokus på ungdomstävlingarna.

- Vi ser fram emot att välkomna EQPE till Ski Classics. Vi ser EQPE som ett
klädmärke som representerar passionen för utomhusupplevelser med
expansionsplaner inom längdskidåkningsscenen. Vi tror att det finns många
faktorer som kommer att göra det till ett framgångsrikt samarbete för båda
parter, säger David Nilsson, vd för Ski Classics.



- Vår ambition är att få fler personer att röra sig året runt genom att skapa
snygga och funktionella kvalitetskläder till ett bra pris, anpassade till den
skandinaviska miljön. Nu tar vi ett stort kliv framåt och växlar upp vår
position med ett bredare utbud genom att också satsa på längdskidåkning
och funktionskläder som passar för fler tillfällen under året, säger Anders
Aspgård, General Manager för EQPE.

- Därför är vi väldigt glada att samarbeta med Ski Classics, världens främsta
långlopp inom längd, för både eliten och motionären, vilket går helt i linje
med utvecklingen av vår klädkollektion och vår ambition att skapa kläder
som går att använda före, under och efter aktiviteter, avslutar Anders
Aspgård.

Om EQPE:
SkiStar står bakom klädmärket EQPE som lanserades 2018 med ambitionen
att erbjuda snygga och funktionella skidkläder anpassade för skandinavisk
miljö med bra kvalitet och till ett bra pris. Under alpina VM 2019 i Åre var
EQPE officiell klädleverantör och bars av samtliga 1500 volontärer vilket är
en bra kvalitetsstämpel för de nya arbetskläderna, som nu också används av
SkiStars personalstyrka. I EQPEs kollektioner finns bland annat skidställ,
mellanlager, hybridjackor, underställ och goggles för både barn och vuxna.
Varumärket säljs i SkiStarshop Concept Stores (eller motsvarande butiker) i
Åre, Sälen, Vemdalen, Hemsedal och Trysil samt exklusivt på Skistarshop.com
med frakt till Sverige, Norge och Danmark. Mer info:
https://www.skistar.com/sv/shop/varumarken/eqpe/

Om Ski Classics:
Ski Classics är ett världsmästerskap i långlopp med 35 professionella lag. Den
tolfte säsongen (2021/2022) ordnades 15 tävlingar vid 12 evenemang som
samlade både elit och motionärer till samma arena. Läs mer på:
www.skiclassics.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är

https://www.skistar.com/sv/shop/varumarken/eqpe/
http://www.skiclassics.com


SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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